
 

 

 

UCHWAŁA NR LIII.299.2023 

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lesku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 z póżn. zm. ) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) oraz § 20 pkt.1 i 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Lesku stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVI.150.2012 Rady Powiatu w Lesku z dnia 

31 października 2012 r. (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 26.10.2018 r. 

poz. 4463) zmieniony uchwałą Nr VIII.52.2019 Rady Powiatu Leskiego z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 

zmiany statutu SP ZOZ w Lesku (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 19.07.2019 

poz. 3755), Uchwałą Nr XIII.80.2020 Rady Powiatu Leskiego z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany 

statutu SP ZOZ w Lesku (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 27.01.2020 poz. 491), 

Uchwałą Nr XXX.178.2021r. Rady Powiatu Leskiego z dnia 01 października 2021 r. w sprawie zmian 

w statucie SP ZOZ w Lesku (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 13.10.2021 r. 

poz. 3395) oraz Uchwałą Nr XXXIX.218.2022 r. Rady Powiatu Leskiego z dnia 03 czerwca 2022 r. w sprawie 

zmian w statucie SP ZOZ w Lesku (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 13.06.2022 r. 

poz. 2340). 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lesku stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XXVI.150.2012 Rady Powiatu w Lesku z dnia 31 października 2012 r. w sprawie nadania 

statutu SP ZOZ w Lesku zmienionego uchwałą Nr VIII.52.2019 Rady Powiatu Leskiego z dnia 28 czerwca 

2019 r., uchwałą Nr XIII.80.2020 Rady Powiatu Leskiego z dnia 10 stycznia 2020 r., Uchwałą 

 Nr XXX.178.2021 r. Rady Powiatu Leskiego z dnia 01 października 2021 r. oraz Uchwała  

Nr XXXIX.218.2022 Rady Powiatu Leskiego z dnia 03.06.2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział I § 4 Statutu otrzymuje brzmienie: „Siedzibą Zespołu jest Lesko, ul. Kochanowskiego 2”. 

§ 2. Wykonane uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 4678



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Marek Małecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4678


		2023-10-16T12:17:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




